

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Πλακοστρώσεις-Λιθοδομές									
1	Αποξηλώσεις υπαρχουσών κατασκευών, καθαρισμός, εξομάλυνση κλπ.	ΟΙΚ 2101N	ΟΙΚ 2101	1	μ2	530,00	5,00	2.650,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	12,00	4,50	54,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.02	ΟΙΚ 2127	3	m3	12,00	28,00	336,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	ΟΙΚ 3213	4	m3	15,00	84,00	1.260,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	ΟΙΚ 3873	5	kg	100,00	1,01	101,00	
6	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μίας ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	6	m3	3,00	70,00	210,00	
7	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	7	m3	3,00	75,00	225,00	
8	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	8	m2	30,00	9,00	270,00	
9	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11	ΟΙΚ 7311	9	m2	1.210,00	22,50	27.225,00	
10	Επιστρώσεις δαπέδων (κεκλιμένων επιφανειών) με χονδρόπλακες ορθογωνικής διατομής.	ΝΑΟΙΚ 73.11N5	ΟΙΚ 7311	10	m2	120,00	29,00	3.480,00	
11	Φιλέτα από μάρμαρο ή σκληρή πέτρα σε επιστρώσεις δαπέδων.	ΝΑΟΙΚ 73.11N4	ΟΙΚ 7311	11	m	40,00	12,00	480,00	
12	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	ΟΙΚ 2269A	12	m	500,00	1,00	500,00	
Σύνολο : 1. Πλακοστρώσεις-Λιθοδομές								36.791,00	36.791,00
2. Η/Μ									
1	Κατασκευή σωληνώσεων διέλευσης καλωδίων	ΝΑΟΔΟ Α\B59N1	Η/Μ	13	TEM	500,00	8,00	4.000,00	
2	Αγωγός γυμνός χάλκινος Πολύκλωνος διατομής 25mm2	ΑΤΗΕ 8757.2.3	Η/Μ 45	14	m	500,00	5,19	2.595,00	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τετραπολικό διατομής 4 Χ 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.5.2	Η/Μ 47	15	m	500,00	4,12	2.060,00	
4	Φωτιστικό με ιστό	Η/Μ MAP1.1	Η/Μ 59	16	TEM	12,00	400,00	4.800,00	
5	Φωτιστικό επίτοιχο	Η/Μ MAP2	Η/Μ 59	17	TEM	12,00	150,00	1.800,00	
Σε μεταφορά								15.255,00	36.791,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							15.255,00	36.791,00
6	Πίλαρ Ηλεκτροδότησης	ΗΛΜ ΠΙΛ1	ΗΛΜ 52	18	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
7	Κατασκευή φρεατίου ελέγχου δικτύων από σκυρόδεμα πάχους 15 cm με κάλυμμα από φαιό χυτοσίδηρο κλάσης C250 διαστάσεων 40Χ40 cm, βάθους 70 cm	ΗΛΜ 600.2	ΗΛΜ 10	19	ΤΕΜ	1,00	171,39	171,39	
8	Πλάκα γειώσεως από ηλεκτρολυτικό χαλκό	ΑΤΗΕ Ν\9341.21	ΗΛΜ 45	20	ΤΕΜ	1,00	245,15	245,15	
	Σύνολο : 2. Η/Μ							16.671,54	16.671,54
Αθροισμα									53.462,54
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	9.623,26
Αθροισμα									63.085,80
Απρόβλεπτα								15,00%	9.462,87
Αθροισμα									72.548,67
Πρόβλεψη αναθεώρησης									31,98
Αθροισμα									72.580,65
ΦΠΑ								24,00%	17.419,36
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									90.000,01
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									90.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2019
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2019
Η προϊσταμένη Τμήματος

Γεωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός